O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE ALGODÃO DE JANDAIR,A, NO USO dE

suas atribuições legais, faço saber quê â Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte Lêi:

Art. 1o - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial no valor

de R$ 3.351.186,39 (Três milhÕes, trezentos e cinquenta e um mil, cento e oitenta e seis reais

trinta e nove centavos), destinados a ocorrer com as despesas abaíxo descritas e classíÍicadas,

com recursos de convênio da união (Fonte 700) e com recursos próprios (Fonte 500).

Art. 2o - As despesas constantes do caput do artigo anterior serão